
 

 

 

07 ARALIK 2018 MECLİS GÜNDEMİ 

 

 

1- 2017 Sayıştay Denetim Raporu gereğince, Belediyemiz ile yapılan iş birliği protokolleri kapsamında 

derneklere tahsis edilen Belediye taşınmazlarının tahsislerinin kaldırılmasına ilişkin Hukuk Komisyonu 

Raporunun görüşülmesi.  

 

2- İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğü ile Urla Belediyesi arasında işbirliği protokolü yapılması için 

Belediye Başkanına yetki verilmesine ilişkin Hukuk Komisyonu Raporunun görüşülmesi. 

 

3- İlçenin Sıra Mahallesi, 2245 ada, 1 parsel ve 2246 ada, 1 parseller için hazırlanan 1/1000 ölçekli 

İçmeler Revizyon İmar Planı değişiklik teklifine ilişkin İmar Komisyonu Raporunun görüşülmesi.  

 

4- İlçenin İskele Mahallesi 32 ila 1274 adalar ve 1115 ile 1116 ada arasında kalan alanlara trafo yeri 

belirlenmesi ile ilgili imar planı değişiklik teklifine ilişkin İmar Komisyonu Raporunun görüşülmesi.  

 

5- İlçenin Barbaros Mahallesi, 138 ada 6 parsel, 145 ada 7 parsel ve 194 ada 57 no’lu parsel üzerindeki 

yolun resmi hale getirilebilmesi için Mera Kanununun 14’ncü maddesinin (c) bendi gereği karar 

alınmasına ilişkin İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

6- Yıllık beyan edilen ilan ve reklam vergisinin ödeme döneminin, işyerlerine ait çevre ve temizlik vergisi 

ödeme dönemiyle birleştirilip, iki eşit taksitte ödenmesine ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu ile Hukuk 

Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

7- İzmir İlçe Belediyeleri Turizm Gıda Organizasyon Reklam Yayıncılık Yemek Akaryakıt İnşaat San. Tic. 

A.Ş’nin sermaye artırım talebine ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun görüşülmesi. 

  
8- Balıklıova Mahallesi Rekreasyon Alanı ve İskele Mahallesi Baksan Mevkiinde bulunan duşmatikler için 

ücret tarifesinin belirlenmesine ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun görüşülmesi. 

 

9- Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) ile Belediyemiz arasında işbirliği protokolü yapılması ve Belediye 

Başkanına yetki verilmesine ilişkin Hukuk Komisyonu Raporunun görüşülmesi. 

 

10- İlçenin İçmeler Mahallesi, Urla-İzmir Asfaltı Caddesi, No:333 adresindeki işyerinin içkili yerler 

krokisine dahil edilmesine ilişkin İmar Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi.  

 

11- 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan, 1/1000 ölçekli Bademler Mahallesi 

Uygulama İmar Planına ilişkin İmar Komisyonu Raporunun görüşülmesi. 

 

12- Dilek ve temennilerin görüşülmesi. 

 

13- Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 

 

 

 

 

 


